1) aequalis adser. man. recens || 2) Demembris et deīb etiam margines ||

3) w pro o corr. m. 1 || 4) numeris 1 et 2 adscriptis saliba et medulla transponi iussit man. recens ||

1. ιππαφιτης ab || 3. λευκη<sup>η</sup> α || 5. βδθμοι b || 6. ηνιοχαι b || 7. iππιν ӯiga (biga b)  
 ab || 10. εξαιππον a || 11. αμφιτηατρον ab | amfitheatrum a || 12. θερια a | fere a ||  
 13. κινετοι. a. κινετοι b || 14. μονομαχωι ab | ξιφηρεις om. ab || 18. πνοη a ||  
 21. νοθοс a. νοθοс b || 23. αποτιоc b || 29. ανтропинων a. ανθροπινον b || 30. ανθρο-  
 ποс ab | ποσίς·maritus om. ab || 31. αλωχοс·uxor om. ab || 32. puer·γαμετης·uxor  
 om. ab || 33. νεανικοс ab || 34. τερων b || 35. γραυс ab | anicula ab || 38. Ζωτικοс a ||  
 39. ζωη<sup>η</sup> a. ζον b || 49. saliuа ab || 50. μυзапасci a | μυзai πωссиueira nerui b ||  
 51. gl. om. b; cf. 50 | nerbi a || 52. φιλεβес b | nenaе b. ӯене a || 53. 54. κεφалеи  
 caput·capilli b et (capilli s. v.) a | τριχес crispi ab ||

οὐλαι crisi	γλωσσα lingua
μελαιναι nigri	ουρανικος palatum
πολιαι cani	κιονιс columella
[8 <sup>a</sup> ] πυρραι rufi	τραχηλοс collum
5 κρανιον caluaria	ωμοι umeri
εγκεφалос cerebrum	νωτοс dorsum
βρεγμα occipitium	μασχαλαι alae
κορυφη uertix	κατακλειс iugulum
υμην membranum	φαρυγγе fauces
10 μετωπον frons	λαρυγξ gurgulio
οφρυεс supercilia	βραχιοнec brachia
οφθαλмои oculi <sup>1)</sup>	αγκωнeс cubiti
κανθοи palpebre	μиeс lacerti
κοραι pupillae	αρθроa articuli
15 παριαι genae	χεиreс manus
օφиc facies	δактулoи <sup>4)</sup> digitи
ρυтиdeс rugae	ανтихеir polix
ρωтωn nasus	ониxeс aquæ
γναθoи <sup>2)</sup> buccae	δeзia dextera
20 сиаfоneс maxillae	αρистeрa sinistra
γeнuoи mentum	стήфoс pectus
χnoиc lanugo	μaсtoи mammae · ζeιziv·dida
πωтωn barba	πlеuрai latera · βiзiн·ubera
χiлh labra <sup>3)</sup>	ocfuec lumbi
25 сtоmа os	λaтonec ilia
одонteс dentes	κepкiдeс cостae
μuлai molae	ρaхiс spina
ouлai gingibae	коilia nenter

1) oculi in ras. pro palpebre || 2) ante θ una littera inter scribendum delecta || 3) r ex i postea facta a m. 1 || 4) v ex i corr. m. 1 ||

1. om. ab || 3. 4. πολιαι rufi b || 5. κρανιων a. κρανων b || 7. βρειμαόс cipitium ab || 8. κοριφη ab || 9. υμηн a. υллын b || 12. οφθαλмои a || 13. palpebrae ab || 15. πaрai a | gene b || 16. οφиc ab || 17. πтиdeс ab | ruge b || 18. πωтow ab || 19. γnathoi ab || 20. сiаfоneс a. сiаtoneс b | maxille b || 28. gingiбae a gingiuae b || 33. humeri ab || 37. φaрuгyгeс ab || 38. λaриuгx ab || 39. brachium ab || 40. αтkωneс b || 42. αрθроa b || 43. κeирeс ab || 44. δактиloи a. δaтiлoi b || 45. αнтихеir a | pollex ab || 46. оnуxeс a. onuхeс b || 48. αpистeрa ab || 49. стeфoс ab || 50. mamae b | ζeιziv·dida om. ab || 51. βiзiн ubera om. ab || 52. l||||bi b || 53. λaтonec b || 56. κoulia ab ||